















| Contractor/<br>Contract Number | Material | Plant<br>Location | Bid Inv.<br>Item | Destination       | Quantity UOM     | Price  |
|--------------------------------|----------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|--------|
|                                |          |                   |                  | WV                |                  |        |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 260              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 270              | MOOREFIELD,<br>WV | 36,000.000 LB \$ | 0.8500 |
|                                |          |                   | 290              | MOOREFIELD,       | 22,680.000 LB \$ | 0.8500 |



| Contractor/<br>Contract Number | Material                           | Plant<br>Location | Bid Inv.<br>Item      | Destination             | Quantity UOM        | Price        |
|--------------------------------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|--------------|
|                                |                                    |                   | 300                   | WV<br>MOOREFIELD,<br>WV | 13,320.000 LB \$    | 0.8500       |
|                                |                                    |                   | <b>Subtotal</b>       |                         | 972,000.000 LB      |              |
|                                |                                    |                   | <b>Contract Total</b> |                         | 972,000.000 LB \$   | 826,200.00   |
| <b>Contractor Total</b>        |                                    |                   |                       |                         | 6,768,000.000 LB \$ | 5,964,624.00 |
| <b>RICH CHICKS, LLC</b>        |                                    |                   |                       |                         |                     |              |
| 4276 N Tracy Blvd.             |                                    |                   |                       |                         |                     |              |
| Tracy, CA 95304                |                                    |                   |                       |                         |                     |              |
| 12-3J14-19-C-0116              |                                    | Lumber Bridge, NC |                       |                         |                     |              |
| 4100015983                     |                                    |                   |                       |                         |                     |              |
|                                | <b>CHICKEN LARGE CHILLED -BULK</b> |                   |                       |                         |                     |              |
|                                |                                    |                   | 40                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 40                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 40                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 40                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 50                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 50                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 50                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 50                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 50                    | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 36,000.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 100                   | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 9,515.000 LB \$     | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 110                   | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 21,485.000 LB \$    | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | 120                   | LUMBER<br>BRIDGE, NC    | 5,000.000 LB \$     | 0.8875       |
|                                |                                    |                   | <b>Subtotal</b>       |                         | 360,000.000 LB      |              |
|                                |                                    |                   | <b>Contract Total</b> |                         | 360,000.000 LB \$   | 319,500.00   |

| Contractor/<br>Contract Number | Material                   | Plant<br>Location     | Bid Inv.<br>Item | Destination       | Quantity UOM   | Price         |
|--------------------------------|----------------------------|-----------------------|------------------|-------------------|----------------|---------------|
| <b>Contractor Total</b>        |                            |                       |                  |                   | 360,000.000 LB | \$ 319,500.00 |
| <b>TYSON FOODS, INC.</b>       |                            |                       |                  |                   |                |               |
| PO BOX 2020                    |                            |                       |                  |                   |                |               |
| SPRINGDALE, AR                 |                            |                       |                  |                   |                |               |
| 72765-2020                     |                            |                       |                  |                   |                |               |
| 12-3J14-19-C-0117              |                            | SPRINGDALE, AR        |                  |                   |                |               |
| 4100015984                     |                            |                       |                  |                   |                |               |
|                                | CHICKEN LEGS CHILLED -BULK |                       |                  |                   |                |               |
|                                |                            |                       | 150              | SPRINGDALE,<br>AR | 36,000.000 LB  | \$ 0.3500     |
|                                |                            |                       | 160              | SPRINGDALE,<br>AR | 36,000.000 LB  | \$ 0.3500     |
|                                |                            | <b>Subtotal</b>       |                  |                   | 72,000.000 LB  |               |
|                                |                            | <b>Contract Total</b> |                  |                   | 72,000.000 LB  | \$ 25,200.00  |
| <b>Contractor Total</b>        |                            |                       |                  |                   | 72,000.000 LB  | \$ 25,200.00  |